7SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE CARMO DO RIO CLARO LTDA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDICARMO
CNPJ: 25.743.311/0001-71

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

RODRIGO CARVALHO ROLLIM
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

julho/2022
179.024.149
377.553
176.087.378
52.520.149
52.502.333
17.816
121.608.172
1.959.057
(4.585.779)
(4.280.931)
(304.848)
77.346
541.522
7.392.201
(866.073)
179.024.149

184.335.741
70.864.327
26.236.133

12.017
44.616.178
61.258.261
22.763.404
15.501.246
15.501.246

0
22.937.322
56.288
1.215.389
510.449
3.478.378
46.230.604
20.021.944
23.332.257
2.876.402
778.333
3.011.290
(2.232.957)
184.335.741

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG - 082.177

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

junho/2022
183.574.233
654.927
175.949.523
52.311.920
52.293.800
18.120
121.434.390
2.203.212
(5.374.748)
(5.173.933)
(200.815)
66.636
551.882
5.311.592
7.253.915
(839.494)
183.574.233

183.574.233
76.017.153
30.036.665

11.896
45.968.592
56.462.627
19.255.397
14.339.338
14.339.338

0
22.801.570
66.322
1.226.917
452.656
3.254.289
43.284.189
19.951.932
23.332.257
2.876.402
15.235.327

(12.358.925)

183.574.233



