

## COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE CARMO DO RIO CLARO LTDA SICOOB CREDICARMO

CNPJ: 25.743.311/0001-71 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	julho/2022	junho/2022
ATIVO	179.024.149	183.574.233
DISPONIBILIDADES	377.553	654.927
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	176.087.378	175.949.523
Relações Interfinanceiras	52.520.149	52.311.920
Centralização Financeira	52.502.333	52.293.800
Outras Relações Interfinanceiras	17.816	18.120
Operações de Crédito	121.608.172	121.434.390
Outros Ativos Financeiros	1.959.057	2.203.212
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(4.585.779)	(5.374.748)
(-) Operações de Crédito	(4.280.931)	(5.173.933)
(-) Outras	(304.848)	(200.815)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	77.346	66.636
OUTROS ATIVOS	541.522	551.882
INVESTIMENTOS	-	5.311.592
IMOBILIZADO DE USO	7.392.201	7.253.915
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(866.073)	(839.494)
TOTAL DO ATIVO	179.024.149	183.574.233
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	184.335.741	183.574.233
DEPÓSITOS	70.864.327	76.017.153
Depósitos à Vista	26.236.133	30.036.665
Depósitos Sob Aviso	12.017	11.896
Depósitos à Prazo	44.616.178	45.968.592
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	61.258.261	56.462.627
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	22.763.404	19.255.397
Relações Interfinanceiras	15.501.246	14.339.338
Repasses Interfinanceiros	15.501.246	14.339.338
Outras Relações Interfinanceiras	0	0
Obrigações por Empréstimos e Repasses	22.937.322	22.801.570
Outros Passivos Financeiros	56.288	66.322
PROVISÕES	1.215.389	1.226.917
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	510.449	452.656
OUTROS PASSIVOS	3.478.378	3.254.289
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	46.230.604	43.284.189
CAPITAL SOCIAL	20.021.944	19.951.932
RESERVAS DE SOBRAS	23.332.257	23.332.257
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	2.876.402	-
CONTAS DE RESULTADO	778.333	2.876.402
RECEITAS	3.011.290	15.235.327
DESPESAS	(2.232.957)	(12.358.925)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	184.335.741	183.574.233

RODRIGO CARVALHO ROLLIM Diretor Administrativo

Elaine Cristina Neto Contadora - CRC/MG - 082.177

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais